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Nyhetsbrev maj 2023 
 
Voffor gör di på detta viset? 
Vi i styrelsen blir jätteglada för idéer och tankar från alla medlemmar! Ni som varit 
med länge kan tänka – varför gör dom inte som vi brukar…? Ni som är nya kommer 
med nya idéer som ingen tidigare tänkt på! Hör av er!!! Vad är det då som styr oss? 

1. Stadgarna förstås! Dem kan ni läsa på hemsidan under Medlemmar endast. 
Där står tex ”genomföra klubbträffar med målsättning 6 ggr/år” ”utveckla 
medlemmarnas färdigheter gällande sång och musik med ukulelen i fokus” 
och inte minst ”ha kul”! 

2. Tradition förstås! Traditionen bärs ju av medlemmarna. Den finns inte ner-
tecknad…Underbart att vi fortfarande ha några medlemmar som varit med 
sen klubbens första år! Tex de 6 klubbträffarna brukar ligga tredje veckan i 
feb, mars, april, sept, okt och nov. Vilken veckodag har varierat beroende 
på tillgång till lokal. Vi försöker ordna workshops med medlemmar eller till-
resta ukuleleproffs. Vi försöker göra det lite festligare någon gång om året. 

3. Aktuell styrelse! För att ni ska veta lite hur aktuell styrelse vill sköta jobbet, 
finns Policydokument som beskriver vad som gäller just nu. Dessa finns på 
hemsidan under Medlemmar endast. 1. Avgifter och ersättningar  2. Pro-
gramrådsinfo 3. Policy för utdelning av nålar och 4. Malajinfo. 

 
Rapport från senaste klubbträffen 17e april! 
Vi var 100 personer som spelade och sjöng med proffsiga Raffinadoz Boys, njöt av 
rolig underhållning på Öppen Scen och fick lära oss lite om blues av Blueserz som 
körde ”Lilla Ukuleleskolan”. Blueserz uppmuntrade alla till att skriva en egen blues. 
Beskrivning av hur man kan göra hittar du på hemsidan under fliken ”Spela ukul-
lele”. Beskrivningen skickas även med som bilaga till detta nyhetsbrev. På hemsi-
dan finns också lite bilder från träffen (länk till reportaget). 
 
Skriv en blues och var med i utlottningen av 2 biljetter till UOGB 
(Ukulele Orchestra of Great Britain) som spelar på Lorensbergsteatern 17 oktober. 
Utlottningen kommer att ske på klubbträffen den 18:e september! Du kommer 
också att få framföra din blues på Öppen Scen (blir det många får några vänta med 
att framföra sin låt till en senare klubbträff). 
Skicka in titeln till din blues till ulla.holmquist@gmail.com senast 29 augusti. 
Ni får som sagt framföra låten på Öppen Scen och vill ni ha backup med munspel 
eller fler instrument och/eller sång ställer medlemmarna i Blueserz upp.  
 
David Chen kommer på besök i augusti 
David Chen som är en duktig ukulelespelare och lärare från Taiwan, planerar att 
komma på besök runt 12 till 15 augusti. Exakt datum är inte bestämt ännu. Det blir 
både workshop och en liten konsert med David. Mer information kommer senare. 
Här är en länk till ett videoklipp på Youtube: UKE Magazine Issue 30 - David Chen's 
Love Me Tender.  

https://ukulelegbg.nu/styrdokument/Avgifter_och_ersattningar_2023-04-03.pdf
https://ukulelegbg.nu/styrdokument/Programradsinfo_2023-05-06.pdf
https://ukulelegbg.nu/styrdokument/Programradsinfo_2023-05-06.pdf
https://ukulelegbg.nu/styrdokument/Policy_nalar_2022_01_25.pdf
https://ukulelegbg.nu/styrdokument/Malajinfo211011.pdf
https://www.ukulelegbg.nu/?page_id=3230
https://www.ukulelegbg.nu/?page_id=3230
https://www.ukulelegbg.nu/?p=3693
mailto:ulla.holmquist@gmail.com
https://www.youtube.com/watch?v=i19giWRZsXE
https://www.youtube.com/watch?v=i19giWRZsXE


 

 

Platser kvar i bussen till Fredrikstad lördagen den 20:e maj 
Hör av dig till Ulla Holmquist om du vill följa med i bussen på dagsresan till Fred-
rikstad. Epost till Ulla: ulla.holmquist@gmail.com 
 
Hälsningar från styrelsen, som önskar er en trevlig sommar! 

mailto:ulla.holmquist@gmail.com

